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证券代码：601619 证券简称：嘉泽新能 公告编号：2025-101

债券代码：113039 债券简称：嘉泽转债

嘉泽新能源股份有限公司

2025年三季度发电量完成情况公告

经统计，截至 2025 年 9 月 30 日，嘉泽新能源股份有限公司（以

下简称“公司”）下属各项目累计完成发电量 429,151.75 万千瓦时，

比去年同期的 387,103.24 万千瓦时上升了 10.86%；累计完成上网电

量 410,065.98 万千瓦时，比去年同期的 371,007.90 万千瓦时上升了

10.53%。具体情况如下：
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宁夏

风电 72,089.16
190,180.2

5
183,522.8

5
3.63% 68,376.63

179,692.8
9

174,661.7
6

2.88%

智能微电网 363.72 1,226.23 1,153.47 6.31% 339.35 1,143.95 1,077.70 6.15%

河南

风电 7,361.38 31,633.57 30,677.04 3.12% 7,179.79 30,977.45 30,005.51 3.24%
河北（含天津）

风电 16,148.25 73,870.12 48,980.29
50.82

%
15,552.69 71,395.71 47,021.82

51.84
%

光伏 1,160.14 3,462.28 3,418.89 1.27% 1,103.33 3,302.29 3,258.44 1.35%
山东

风电 19,226.87 98,788.46 98,013.41 0.79% 18,457.56 94,974.09 94,511.81 0.49%
内蒙

风电 6,633.90 27,672.16 21,337.30
29.69

%
6,348.37 26,409.71

20,470.8
6

29.01%

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
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东北

风电 1,780.38 2,318.67 / / 1,668.28 2,169.88 / /

合计
124,763.7

9
429,151.7

5
387,103.2

4
10.86

%
119,026.00

410,065.9
8

371,007.
90

10.53%

（备注：1、上表数据中暂不含分布式光伏数据。公司 2025 年前三季度分布

式光伏发电量 18,436.08 万千瓦时。

2、上表数据暂不含储能数据。公司 2025 年前三季度嘉泽同心县

150MW/300MWh 储能电站项目结算电量 3,028.42 万千瓦时。）

特此公告。

嘉泽新能源股份有限公司

董 事 会

二〇二五年十月二十九日
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